様式第4号（第8条関係）

令和〇年  月  日

（宛先）東温市長 加藤 章 様

住 所 東温市見奈良５３０番地

名 称 いのとん商事

(代表者名) 東温 太郎

連絡先 ０８９－９６４－４４１４

東温市新型コロナウイルス感染症対策資金利子補給金請求書

年 月 日付け東温地第   号により交付決定を受けた補給金に関して、東温

市新型コロナウイルス感染症対策資金利子補給金交付要綱第8条の規定に基づき、下

記のとおり請求します。

記

融 資 の 名 称
新型コロナウイルス感染症対策資金（災害関連対策資金）

（ 全国統一枠 ・ 県独自枠 ） ※該当に○をつける。

請 求 額 ２４０，１６０円

振

込

先

金融機関名 東温銀行 見奈良支店

口 座 種 目 普 通  ・  当 座

口 座 番 号 １９９３０１２

（ふりがな）

口 座 名 義

とうおん たろう

東温   太郎

（留意事項）

※本請求書は、融資枠毎に作成して提出する。

支店名・フリガナを

忘れずにご記入く

ださい。

口座番号は7ケタで

ご記入ください。

交付決定後に提出すべき書

類なので日付は記載しない

交付決定後に提出すべき書類なので日付は記載しない